

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Автономное учреждение культуры Вологодской области «Вологодский ордена «Знак Почета» государственный драматический театр»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	47	0	47	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	93	87	0	87	0	0	0	0	0
из них женщин	51	58	0	58	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	4	0	4	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-управленческий персонал <i>Администрация</i>																						
1	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель художественного руководителя по производственно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель художественного руководителя по организации зрителя, гастрольной и фестивальной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Ведущий юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Помощник художественного руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Администратор дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерская служба</i>																							
11	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Начальник отдела расчетов физических и юридических лиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Начальник планового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Диспетчерская служба</i>																							
17	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Оператор диспетчерской службы ПУ(ПОС) и инженерного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Театральный отдел																							
	<i>Художественно-руководящий персонал</i>																							
19	Заведующий труппой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Заведующий музыкальной частью	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Заведующий постановочной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Артистический персонал</i>																							
22	Артист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23	Артист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Художественно-производственный персонал																							
	<i>Машинно-декорационный цех</i>																							
24	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Машинист сцены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Осветительный цех</i>																							
26	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Художник по свету	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (27)	Художник по свету	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Парикмахерский цех</i>																							
30	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Реквизиторский цех</i>																						
31	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Костюмерный цех</i>																						
32	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Радиоцех</i>																						
33	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный персонал																						
	<i>Пошивочный цех</i>																						
35	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Художник-модельер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (36)	Художник-модельер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бутафорский цех</i>																						
38	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Художественно-декорационный цех</i>																						
39	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Столярный цех</i>																						
40	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный цех																						
41	Инженер-механик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственная служба																						
44	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Заведующий билетными кассами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель художественного руководителя

(должность)


(подпись)

А.А. Кирпичев


(Ф.И.О.)

18.05.16
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий юристконсульт

(должность)


(подпись)

А.В. Ларюшкина

(Ф.И.О.)

18.05.16
(дата)

Инженер по ОТ и ТБ

(должность)


(подпись)

Л.А. Сиротина


(Ф.И.О.)

18.05.16
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

511

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Кулакова М.К.

(Ф.И.О.)

18.05.15
(дата)

УТВЕРЖДАЮ:
 Художественный руководитель театра
 З.А. Нанобашвили
 12.01.2016 год

**План мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда
 в АУК ВО «Вологодский драматический театр» на 2016 год**

№.№ пп	Наименование мероприятий по улучшению условий труда	Срок исполнения	Ответственный
1.	Обучение работников Правилам по ОТ при эксплуатации электроустановок - 6 чел.	1 кв.	Инженер по ОТ и ТБ
2.	Подтверждение группы допуска к работам в электроустановках -6 чел.	1 кв.	Инженер по ОТ и ТБ
3.	Проведение проверок, испытаний, ППР электрооборудования и механизмов с оформлением протоколов и актов	В течение года	Ответственный за электрохозяйство
4.	Обеспечить выполнение установленного Правилами порядка хранения, выдачи, периодической проверки электроинструмента, порядка допуска к работе с электроинструментом	В течение года	Начальники подразделений
5.	Обучение в учебном центре правилам по ОТ и ТБ руководителей и специалистов театра – 3 чел.	1 кв.	Инженер по ОТ и ТБ
6.	Обучение в учебном центре ответственного за исправное состояние и безопасную эксплуатацию подъемника для инвалидов – 1 чел.	1 кв.	Инженер по ОТ и ТБ
7.	Обучение машинистов сцены и водителей правилам по ОТ и ТБ при сборке, разборке, складированию, перевозке, монтаже декораций –6 чел	В течение года	Инженер По ОТ и ТБ
8.	Обеспечить разработку технической монтажки и демонтажу декораций новых спектаклей	В течение года	Нач. машинно-декорац. цеха
9.	Проведение инструктажей по охране труда, пожарной безопасности, оказанию первой медицинской помощи перед началом театрального сезона со всеми работниками театра	Перед открытием театрального сезона	Инженер по ОТ и ТБ
10.	Проведение специальной оценки условий труда работников театра	2 квартал	Инженер по ОТ и ТБ
11.	Приобретение средств индивидуальной защиты, спецодежды в соответствии с типовыми нормами работникам культуры	3 квартал	Инженер по ОТ и ТБ
12.	Выдача средств индивидуальной защиты работникам в соответствии с проведенной специальной оценкой условий труда работников театра	3 квартал	Начальник хозяйственной службы
13.	Предрейсовые медосмотры водителей- 2 чел.	В течение года	Зав.художественного руководителя
14.	Приобретение медицинских средств для пополнения аптечек в подразделениях	В течение года	Инженер по ОТ и ТБ
15.	Проведение обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров работников, занятых на работах с вредными и опасными производственными факторами	В течение года	Инженер по ОТ и ТБ
16.	Приведение к норме освещенности на РМ в костюмерном цехе, в бухгалтерии, кабинете ОТ	2 квартал	Инженер по ОТ и ТБ

Инженер по ОТ и ТБ



Л.А. Сиротина

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Автономное учреждение культуры Вологодской области «Вологодский ордена «Знак Почета» государственный драматический театр»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	По результатам проведения СОУТ мероприятия не разрабатывались				

Дата составления: 19.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель художественного руководителя
(должность)


(подпись)

А.А. Кирпичев
Ф.И.О.

19.05.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий юристконсульт
(должность)


(подпись)

А.В. Ларюшкина
Ф.И.О.

19.05.2016
(дата)

Инженер по ОТ и ТБ
(должность)


(подпись)

Л.А. Сиротина
Ф.И.О.

19.05.2016
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

511
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Кулакова М.К.
Ф.И.О.

19.05.16
(дата)